
令和４年８月１日 

 

関係高等学校剣道部顧問 様 

 

越谷市高校剣道錬成会実行委員会 

 

令和４年度 夏季越谷市高校剣道錬成会の中止について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、これまで標記の錬成会を実施するために準備を進めて参りましたが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大が収まる兆候が見られず、参加者及び関係者の健康・安全面

を第一に熟慮した結果、大変残念ではありますが、中止とする判断に至りました。 

 

参加を楽しみにされていた皆様には多大な御迷惑をおかけしまして、深く御詫び申

し上げます。可能な限り実施する方向で検討していたため、直前の連絡になりました

こと、御理解を頂けますと幸いです。 

 

なお、１月に行われます冬季越谷市高校剣道錬成会は実施の方向で進めて参ります

ので、是非御参加ください。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


